
RESULTADOS

VELÓDROMO NACIONAL DE COSTARICA

ORGANIZA: ASOCIACIÓN DE CICLISMO DE VELÓDROMO

M/F DORSAL NOMBRE CATEGORIA EQUIPO TIEMPO POS

Femenino 80 DAFNE CELESTE MARTINEZ HERNANDEZ Infantil (13 - 14 años) CODEA 15" 34 1

Masculino 92 MATHIAS CHINCHILLA BARQUERO Infantil (13 - 14 años) CCDR SAN JOSE 14" 07 1

Femenino 112 NAZARETH ZARATE HERNANDEZ Pre-Juvenil (15 - 16 años) Ciclismo Belén 15" 98 1

Masculino 323 THOMAS SEGURA FLORES Pre-Juvenil (15 - 16 años) Ciclismo Belén 15" 62 1

Masculino 34 MARCO ARRIETA Juvenil (17 - 18 años) Ciclismo Belén 11" 52 1

Masculino 660 FELIPE SOTO BARRANTES Juvenil (17 - 18 años) 12" 74 2

Masculino 386 LENNY RODRIGUEZ CARDENAS Juvenil (17 - 18 años) Ciclismo Belén 13" 83 3

Masculino 78 SEBASTIAN OVARES QUIROS Juvenil (17 - 18 años) Belén-Ciclo La Bici 14" 04 4

Masculino 72 JUAN MANUEL VARGAS HERNANDEZ Juvenil (17 - 18 años) Ciclismo Belén 14" 35 5

Masculino 100 JEFRY JIMENEZ DELGADO Máster A1 (30 años a 34 años) Zwift CR 11" 47 1

Masculino 7 CARLOS RAMIREZ Máster A1 (30 años a 34 años) ASODECIVE 11" 85 2

Masculino 174 ALLAN VALVERDE HERNÁNDEZ Máster A1 (30 años a 34 años) Valverde Muebles- Asodecive 12" 90 3

sábado, 18 de enero de 2025

200 METROS LANZADOS



M/F DORSAL NOMBRE CATEGORIA EQUIPO TIEMPO POS

Masculino 35 JOSE MIGUEL CHACON ARAYA Máster B1 (40 años a 44 años) Gavia 88 Academy 11" 80 1

Masculino 162 ROLANDO MARIN MONGE Máster B1 (40 años a 44 años) CFT/AXION Cycling Team 12" 08 2

Masculino 26 JUAN CARLOS GONZALEZ ABAUNZA Máster B2 (45 años a 49 años) 12" 34 1

Masculino 768 DANILO SIBAJA ALVARADO Élite (19 años o más) Gavia 88 - Alrotek 11" 49 1

Masculino 243 JASON RODRIGUEZ MONTERROSA Élite (19 años o más) 11" 57 2

Masculino 198 BERNY SANCHEZ CUBILLO Élite (19 años o más) Be Training 12" 21 3

Masculino 414 DARREN SOTO BARRANTES Élite (19 años o más) 12" 66 4

Masculino 104 BRAYAN ANDRES VARGAS MIRANDA Élite (19 años o más) Gavia 88 Academy 13" 03 5

Masculino 188 KENDAL CHACON CHAVES Élite (19 años o más) Ciclismo Belen/Tec de CR 13" 80 6

Masculino 96 ALEX RICARDO HERRERO TALAVERA Élite (19 años o más) Ciclismo Belén 14" 30 7

M/F DORSALNOMBRE CATEGORIA EQUIPO POS

Masculino 92 MATHIAS CHINCHILLA BARQUERO Infantil (13 - 14 años) CCDR SAN JOSE 1

Femenino 80 DAFNE CELESTE MARTINEZ HERNANDEZ Infantil (13 - 14 años) CODEA 1

Masculino 323 THOMAS SEGURA FLORES Pre-Juvenil (15 - 16 años) Ciclismo Belén 1

Femenino 112 NAZARETH ZARATE HERNANDEZ Pre-Juvenil (15 - 16 años) Ciclismo Belén 1

SCRATCH PISTA MENOR

200 METROS LANZADOS



M/F DORSALNOMBRE CATEGORIA EQUIPO POS

Masculino 660 FELIPE SOTO BARRANTES Juvenil (17 - 18 años) 1

Masculino 386 LENNY RODRIGUEZ CARDENAS Juvenil (17 - 18 años) Ciclismo Belén 2

Masculino 72 JUAN MANUEL VARGAS HERNANDEZ Juvenil (17 - 18 años) Ciclismo Belén 3

Masculino 78 SEBASTIAN OVARES QUIROS Juvenil (17 - 18 años) Belén-Ciclo La Bici 4

Masculino 34 MARCO ARRIETA Juvenil (17 - 18 años) Ciclismo Belén DNF

Masculino 100 JEFRY JIMENEZ DELGADO Máster A1 (30 años a 34 años) Zwift CR 1

Masculino 174 ALLAN VALVERDE HERNÁNDEZ Máster A1 (30 años a 34 años) Valverde Muebles- Asodecive 2

Masculino 35 JOSE MIGUEL CHACON ARAYA Máster B1 (40 años a 44 años) Gavia 88 Academy 1

Masculino 162 ROLANDO MARIN MONGE Máster B1 (40 años a 44 años) CFT/AXION Cycling Team 2

Masculino 26 JUAN CARLOS GONZALEZ ABAUNZA Máster B2 (45 años a 49 años) 1

Masculino 104 BRAYAN ANDRES VARGAS MIRANDA Élite (19 años o más) Gavia 88 Academy 1

Masculino 198 BERNY SANCHEZ CUBILLO Élite (19 años o más) Be Training 2

Masculino 243 JASON RODRIGUEZ MONTERROSA Élite (19 años o más) 3

Masculino 768 DANILO SIBAJA ALVARADO Élite (19 años o más) Gavia 88 - Alrotek 4

Masculino 414 DARREN SOTO BARRANTES Élite (19 años o más) 5

Masculino 188 KENDAL CHACON CHAVES Élite (19 años o más) Ciclismo Belen/Tec de CR 6

SCRATCH PISTA MAYOR


